ng\t ARIO § 4<
‘,!ffFN\‘
AI

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Tecniche psicodiagnostiche relazionali

Modalita esame: scritto

Data: 27/02/015
Note:

CFU: 6

Ora: 10,30 Docente: prof. Negro

ora 9,30 reg. voto

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, I'ufficialita del risultato e subordinata alla procedura di

verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

2
o

Matricola

Risultato

Note

4427

4599

4699

4916

4813

4374

4428

RIN|JO|VN|HR|WIN|M

4690

4904

reg. voto

4672

reg. voto

4650

reg. voto

Comunicazioni




