



**CORSI DI LAUREA TRIENNALE  
IN PSICOLOGIA**

**Insegnamento: Tecniche psicodiagnostiche relazionali**

**Modalità esame: scritto**

**CFU: 6**

**Data: 27/02/015**

**Ora: 10,30**

**Docente: prof. Negro**

**Note: ora 9,30 reg. voto**

Attenzione: le indicazioni riportate in esiti hanno carattere puramente informativo, l'ufficialità del risultato è subordinata alla procedura di verbalizzazione/registrazione da parte del docente e/o della commissione.

N°	Matricola	Risultato	Note
1	4427		
2	4599		
3	4699		
4	4916		
5	4813		
6	4374		
7	4428		
8	4690		
	4904	reg. voto	
	4672	reg. voto	
	4650	reg. voto	

**Comunicazioni**